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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %0,08 düşüşle 9.170,56 puandan tamamladı.
BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.162,41 en yüksek �se 9.265,55
sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 111,7 m�lyar TL
düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 43,2 m�lyar TL �le BIST MALİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,67 �le BIST
ARACI KURUMLAR ENDEKSİ endeks� oldu. En fazla değer kaybeden
sektör endeks� �se -%2,67 �le BIST İNŞAAT endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 42 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
56 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 2 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmed�.

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%5,57 yüksel�şle (5,9 m�lyar TL) 111,7 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 112,7 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %0,92 düşüş kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Amer�ka'da temy�z mahkemes�, t�caret mahkemes�nn� aldığı tar�feler�n
�ptal ed�lmes� kararının yürütmes�n�, temy�z sürec�nde  durdurdu. Bu
n�ha� karar değ�l ancak Trump'ın ek�b� tar�feler� yürürlükte tutmak �ç�n
başka yollar olduğunu söylemes� ve  ABD haz�ne bakanının Ç�n �le
müzakereler�n b�raz tıkandığını söylemes� yen� güne düşük r�sk
�ştahıyla başlanmasına neden oluyor. Avrupa ve ABD borsalarının
vadel� �şlemler�n�n de satış baskısı altında olması d�kkat çek�yor. Bugün
TSİ 15:30'da Amer�ka'da çek�rdek PCE endeks� aylık değ�ş�m�n� tak�p
edeceğ�z. Ons altında trend devam ederken haber akışları öneml� olur.
 
Yurt�ç�nde bugün odak noktası saat 10:00'da açıklanacak 2025 yılı
1.Çeyrek GSYİH ver�s� olacak. Öncü göstergelere baktığımızda h�zmet ve
�nşaat sektöründe büyümen�n devam ett�ğ�n� görmekle b�rl�kte sanay�
sektöründe 13 aydır devam eden daralma genel görümü bozuyor. Bu
kapsamda Türk�ye'n�n 1.Çeyrekte %2,1-2,3 aralığında büyüdüğü
yönünde kümelenen tahm�nler var. Beklent�ler�n üzer�nde b�r büyüme
ver�s� TL c�ns� varlıklara poz�t�f yansıyab�l�r. BİST100 endeks�nde �se
düşük hac�mle 9000-9200 destek bandında tutunma devam ed�yor. 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 39,1053 0,02 0,46 1,65
EURTRY 44,6049 1,05 1,58 1,84
GBPTRY 52,9201 0,46 0,99 2,69
EURUSD 1,1369 0,66 0,77 -0,15
GBPUSD 1,3492 0,14 0,55 0,63

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 41,6352 0,08 0,54 1,49
Dolar Endeks� (DXY) 99,2460 -1,05 -0,66 0,06

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 49,0% 49,0% 45,8% 49,0%
Türk�ye 2 Yıllık 43,1% 43,2% 43,5% 45,2%
Türk�ye 10 Yıllık 28,0% 27,8% 27,6% 29,4%
Almanya 10 Yıllık 2,5% 2,6% 2,6% 2,4%
ABD 2 Yıllık 4,0% 4,0% 4,0% 3,7%
ABD 10 Yıllık 4,4% 4,5% 4,5% 4,2%
ABD10y 2y Farkı 48,0bp 48,2bp 53,6bp 49,5bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 3.317,7 0,88 0,70 0,01
Gümüş Ons 33,3 1,05 0,82 1,17
Brent 63,3 -1,65 -0,59 0,42
Gram Altın 4.171,4 0,98 1,17 1,63

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.171 69.801.083.745 -0,1 -3,2 -0,6 -6,7
BİST-30 10.125 55.068.641.720 -0,1 -2,7 0,6 -5,9
BİST Sanay� 11.943 34.786.612.894 -0,3 -4,3 -3,8 -8,5
BİST Banka 12.421 17.479.577.175 1,0 -2,1 8,5 -14,7
BİST Tüm 11.117 111.674.946.922 -0,1 -3,3 0,0 -2,9
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 35,19 35,06 35,36 36,99 38,93

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
BSOKE -3,70 16,40 280,2
CLEBI -3,53 1.805,00 194,7
CIMSA -2,94 47,50 606,8
SASA -2,94 3,30 2.441,0
ALFAS -2,89 44,96 137,8

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
ISCTR 4.091 10,97 0,64
EKGYO 2.521 14,05 1,96
BIMAS 2.433 483,00 0,63
PGSUS 1.258 240,90 0,29
REEDR 631 11,80 3,42

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
AKSEN 3,58 33,56 130,6
REEDR 3,42 11,80 631,0
TSKB 3,25 11,43 243,8
KOZAA 3,24 84,55 477,4
PASEU 2,72 75,50 626,9

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 6.727 278,50 0,72
YKBNK 5.161 25,96 1,41
AKBNK 4.528 52,80 2,23
EREGL 4.517 23,82 -0,17
ISCTR 4.091 10,97 0,64

BİST-100 2023/12 2024/12 2025/03 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 7,99 12,14 12,19 10,8% 12,55
PD/DD Oranı 1,18 1,40 1,59 1,4% 1,55
Net Kar Marjı 11,0% 5,5% 5,1% 7,2% 17,6
Akt�f Karlılığı 5,4% 2,1% 1,9% 3,1% 4,3
Özsermaye Karlılığı 25,5% 10,3% 10,0% 15,3% 11,8
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0300625 -0,42 630.749 -696
F_XAUUSD0625 0,49 64.434 -6.009
F_USDTRY0525 -0,04 317.158 4.325
F_EURUSD0525 0,44 12.527 -3.320
F_EURTRY0525 0,10 3.953 1.872
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.912 0,4% 1,2% 6,3%
DOW 30 42.216 0,3% 0,9% 4,2%
NASDAQ 19.176 0,4% 1,3% 9,8%

Fransa CAC40 7.780 -0,1% -1,1% 3,0%
Almanya DAX 23.933 -0,4% -0,3% 6,7%
İng�ltere FTSE 8.716 -0,1% -0,3% 3,0%
Japonya NIKKEI 225 38.433 1,9% 3,9% 7,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.170,56 9.096,37 9.133,46 9.199,51 9.236,60 9.302,65 9.252,61 9.362,34 9.491,14 -0,1% -3,2% -0,6% -12,5%
XU050 8.080,29 8.007,20 8.043,75 8.103,67 8.140,22 8.200,14 8.146,51 8.232,55 8.369,61 -0,1% -3,0% -0,4% -13,1%
XU030 10.124,79 10.024,84 10.074,82 10.153,28 10.203,26 10.281,72 10.195,24 10.270,54 10.395,98 -0,1% -2,7% 0,6% -12,0%
XUSIN 11.943,46 11.815,37 11.879,41 11.992,20 12.056,24 12.169,03 12.139,16 12.430,07 12.531,25 -0,3% -4,3% -3,8% -17,2%
XUMAL 11.090,36 11.027,57 11.058,97 11.105,89 11.137,29 11.184,21 11.101,95 11.058,26 11.123,54 0,5% -2,6% 4,3% -8,4%
XBANK 12.421,27 12.301,84 12.361,56 12.434,47 12.494,19 12.567,10 12.355,52 12.109,02 12.511,60 1,0% -2,1% 8,5% -17,0%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AEFES 145,30 143,57 144,43 146,07 146,93 148,57 147,69 155,11 161,77 -0,1% -4,2% -11,4% -26,6%
AKBNK 52,80 51,43 52,12 52,68 53,37 53,93 51,85 51,08 52,96 2,2% -1,6% 7,9% -18,2%
ASELS 132,20 127,93 130,07 133,13 135,27 138,33 135,48 137,53 128,25 -2,1% -3,5% -3,8% 130,1%
ASTOR 94,00 91,97 92,98 94,02 95,03 96,07 93,73 97,43 102,08 0,3% -1,9% -7,2% -4,7%
BIMAS 483,00 478,33 480,67 482,58 484,92 486,83 480,60 483,23 472,39 0,6% 1,4% 2,9% 2,0%
CIMSA 47,50 45,63 46,57 47,99 48,93 50,35 50,22 49,54 49,20 -2,9% -10,0% 2,9% 49,3%
EKGYO 14,05 13,70 13,87 14,05 14,22 14,40 13,79 13,37 13,04 2,0% 0,4% 19,7% 54,7%
ENKAI 61,00 59,80 60,40 61,35 61,95 62,90 61,92 64,68 61,95 -0,5% -2,6% -4,2% 55,1%
EREGL 23,82 23,57 23,69 23,91 24,03 24,25 23,71 23,94 22,97 -0,2% -0,3% 4,7% -1,9%
FROTO 84,40 82,87 83,63 85,02 85,78 87,17 86,20 90,39 95,55 -1,1% -4,5% -7,8% -20,0%
GARAN 109,60 107,20 108,40 110,50 111,70 113,80 110,76 107,67 109,89 -1,4% -2,5% 7,0% 14,0%
HEKTS 2,99 2,95 2,97 3,01 3,03 3,07 3,04 3,11 3,19 -1,0% -5,4% -4,8% -44,0%
ISCTR 10,97 10,87 10,92 10,98 11,03 11,09 10,95 10,70 11,55 0,6% -1,3% 7,5% -28,3%
KCHOL 143,00 140,07 141,53 143,97 145,43 147,87 144,82 146,06 149,95 -0,6% -5,2% 1,6% -40,3%
KOZAL 23,42 22,49 22,95 23,43 23,89 24,37 24,16 24,98 26,33 0,4% -9,1% -8,9% 8,3%
KRDMD 22,56 21,97 22,27 22,73 23,03 23,49 22,95 23,64 25,86 0,1% -2,8% -6,9% -22,2%
MGROS 486,50 477,33 481,92 488,08 492,67 498,83 491,45 501,34 490,30 -0,7% -2,1% 0,1% 4,0%
PETKM 16,41 16,19 16,30 16,51 16,62 16,83 16,58 16,95 16,82 -0,2% -3,9% -0,9% -21,9%
PGSUS 240,90 237,17 239,03 242,07 243,93 246,97 240,02 240,74 249,99 0,3% -1,3% 5,7% 17,7%
SAHOL 77,45 76,08 76,77 77,73 78,42 79,38 77,47 76,47 79,47 -0,8% -1,1% 4,5% -19,6%
SASA 3,30 3,13 3,22 3,32 3,41 3,51 3,51 3,75 3,81 -2,9% -10,8% -20,1% -41,5%
SISE 34,22 33,75 33,99 34,33 34,57 34,91 34,73 35,17 36,11 -0,3% -5,1% -1,8% -34,7%
TAVHL 221,70 217,97 219,83 222,87 224,73 227,77 223,22 228,65 237,51 -1,1% -0,9% -2,3% -8,3%
TCELL 95,50 93,73 94,62 95,98 96,87 98,23 97,21 94,43 93,93 -0,6% -4,3% 4,6% 7,5%
THYAO 278,50 275,17 276,83 278,92 280,58 282,67 277,95 288,01 302,64 0,7% -2,0% -6,5% -9,0%
TOASO 181,10 176,70 178,90 183,30 185,50 189,90 188,92 202,21 185,77 -1,3% -11,3% -9,7% -38,8%
TTKOM 58,75 57,68 58,22 59,28 59,82 60,88 59,76 58,38 54,39 -1,3% -3,5% 7,5% 32,9%
TUPRS 126,00 123,87 124,93 126,37 127,43 128,87 127,12 128,17 129,38 -0,1% -2,2% 0,7% -22,8%
ULKER 108,20 105,80 107,00 109,10 110,30 112,40 109,54 111,97 114,40 -1,4% -4,0% -0,7% -24,5%
YKBNK 25,96 25,49 25,73 25,93 26,17 26,37 25,88 25,06 25,03 1,4% -3,2% 14,2% -24,6%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AEFES 8,19 0,97 2.207 2.608 0,5% 2,1% 8,1% 3,9% -14,4% -39,1% - 1,92 -345
AKBNK 6,40 1,13 7.043 7.163 0,6% 6,0% - 33,9% 9,2% - 48,8% - 124
ASELS 38,56 3,85 15.465 14.414 1,1% 1,8% 22,6% 10,0% -61,7% -67,5% -75,2% 0,66 357
ASTOR 18,24 3,94 2.407 2.989 3,2% 4,7% 28,0% 14,5% -22,4% -8,5% -41,8% -0,90 57
BIMAS 18,18 2,20 7.434 7.335 1,1% 2,5% 3,6% 1,8% -2,9% -33,0% -42,8% 0,86 6
CIMSA 18,27 1,80 1.152 1.284 0,5% 1,2% 12,3% 3,0% -7,8% -7,9% - 3,37 34
EKGYO 3,50 0,49 1.370 1.295 1,6% 3,2% 21,3% 12,5% 47,5% 820,8% -71,1% 1,07 -
ENKAI 15,34 1,18 9.389 10.068 1,1% 1,4% 21,7% 12,9% -5,8% -20,2% -47,3% -4,48 562
EREGL 20,07 0,66 4.277 4.156 0,1% 0,2% 7,7% 0,8% -2,8% 56,3% -84,2% 3,17 196
FROTO 8,99 2,37 7.598 9.797 2,0% 6,0% 6,2% 4,0% -15,5% -4,6% -50,8% 2,48 -1.954
GARAN 4,84 1,36 11.809 13.065 1,0% 8,5% - 42,0% 3,5% - 0,2% - 1.029
HEKTS - 1,73 647 733 -2,3% -5,1% -12,5% -27,4% 82,6% - - - -83
ISCTR 6,25 0,84 7.036 8.080 0,4% 4,1% - 27,8% 27,6% - 14,6% - -94
KCHOL - 0,63 9.303 10.937 0,0% -0,3% 7,2% -0,3% -18,1% 11,9% - 4,66 150
KOZAL 55,04 2,27 1.924 2.445 1,6% 1,8% 15,4% 12,0% 268,5% - 480,6% -9,70 -10
KRDMD - 0,47 452 603 -1,9% -3,0% 7,7% -10,3% -6,9% -8,3% - 1,52 -494
MGROS 15,71 1,38 2.260 2.364 0,7% 1,8% 4,7% 1,3% -10,3% -35,5% -7,6% 0,32 19
PETKM - 0,69 1.067 1.141 -2,1% -4,4% -5,4% -14,6% -12,6% - - - -1.360
PGSUS 8,51 1,50 3.090 3.398 -1,0% -3,9% 5,5% -11,2% -15,1% -79,8% - 3,94 -787
SAHOL - 0,55 4.173 4.654 -0,1% -1,1% 8,5% -1,2% -11,0% 44,0% - 0,32 416
SASA 29,58 1,11 3.709 4.320 0,6% 1,3% 15,1% 15,7% -30,3% 17,6% 43,4% 16,75 -2.934
SISE 34,00 0,51 2.689 3.116 0,3% 0,7% 5,9% 2,8% -7,7% 76,2% - 10,64 -1.059
TAVHL 17,81 1,28 2.066 2.318 -1,0% -3,1% 23,6% -12,1% -8,6% 37,7% - 3,31 -193
TCELL 9,15 1,00 5.390 5.556 0,9% 1,7% 46,6% 6,8% -8,3% 1,2% 3,8% 0,51 -109
THYAO 3,67 0,54 9.859 11.314 -0,1% -0,3% 5,8% -1,0% -8,7% -63,2% - 2,51 -4.395
TOASO 75,10 2,01 2.323 2.363 -0,1% -0,3% 2,9% -0,6% -27,1% -6,8% - 0,81 243
TTKOM 20,45 1,24 5.275 4.530 2,0% 3,7% 39,0% 11,3% -13,0% 1,4% 13,2% 0,88 -173
TUPRS 13,51 0,86 6.228 7.010 0,0% 0,0% 6,1% 0,1% -24,8% -7,7% -98,0% -0,54 115
ULKER 5,86 1,09 1.025 1.174 2,6% 8,3% 20,3% 9,0% 3,4% 16,1% -19,5% 2,03 -274
YKBNK 7,28 1,07 5.625 5.353 0,5% 5,9% - 23,3% 14,9% - 72,7% - 365

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n TL)

Tem. Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün

Tem. Ödeme
B�lg�s�

SISE 104.823.185,00 1.254.131,00 2.000.000 39,82% 0,65 0,55 1,91% 30.05.2025 1 30.05.2025
MERCN 3.084.009,33 23.079,74 10.000 -16,70% 0,05 0,04 0,32% 02.06.2025 4 02.06.2025
TRGYO 61.550.000,00 780.485,00 3.500.000 42,15% 3,50 3,50 5,69% 11.06.2025 13 11.06.2025
EKGYO 53.390.000,00 2.817.362,00 1.520.000 11,89% 0,40 0,40 2,85% 16.06.2025 18 16.06.2025
MERIT 4.035.834,00 17.652,35 47.124 13,18% 0,14 0,12 1,17% 16.06.2025 18 16.06.2025
BUCIM 10.785.000,00 -244.672,88 100.000 20,65% 0,07 0,06 0,93% 18.06.2025 20 18.06.2025
HLGYO 9.641.600,00 1.560.580,71 16.000 0,80% 0,00 0,00 0,17% 18.06.2025 20 18.06.2025
SMRVA 18.915.400,00 266.507,00 37.000 6,82% 0,31 0,27 0,20% 18.06.2025 20 18.06.2025
ULKER 39.955.647,51 2.413.368,00 2.980.000 40,27% 8,07 6,86 7,46% 19.06.2025 21 19.06.2025
ATATP 7.303.125,00 101.716,29 65.550 15,00% 0,70 0,59 0,90% 20.06.2025 22 20.06.2025
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

VESBE 29.05.2025 21:55 Vestel Beyaz Eşya Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararlarının Tesc�l� Hakkında Haber�n Devamı

ALFAS 29.05.2025 21:44 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
Pay Ger� Alım Programı'nın Genel Kurul'da Onaylanması Haber�n Devamı

ALFAS 29.05.2025 20:46 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Kâr Dağıtım Sonucu Haber�n Devamı

REEDR 29.05.2025 20:24 Reeder Teknoloj� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
26.06.2025 Tar�h�nde Gerçekleşecek Olan 2024 Yılı Olağan Genel Kurul Hakkında B�lg�lend�rme Haber�n Devamı

REEDR 29.05.2025 20:23 Reeder Teknoloj� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Kar Payı Dağıtım Öner�s� Haber�n Devamı

REEDR 29.05.2025 20:16 Reeder Teknoloj� Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Payların Ger� Alınmasına İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ALFAS 29.05.2025 20:16 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantı Sonuçları Haber�n Devamı

GUBRF 29.05.2025 20:10 Gübre Fabr�kaları T.A.Ş.
Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu 31032025 Haber�n Devamı

PETKM 29.05.2025 20:03 Petk�m Petrok�mya Hold�ng A.Ş.
2024 Yılı Karının/Zararının Kullanım Şekl�n�n Bel�rlenmes� Haber�n Devamı

PETKM 29.05.2025 19:50 Petk�m Petrok�mya Hold�ng A.Ş.
Genel Kurul Haber�n Devamı

AKFGY 29.05.2025 19:34 Akfen Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
29.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

ORGE 29.05.2025 19:33 Orge Enerj� Elektr�k Taahhüt A.Ş.
29.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlem� Haber�n Devamı

BINHO 29.05.2025 19:15 1000 Yatırımlar Hold�ng A.Ş.
Pay Alım Satım Hk Haber�n Devamı

ASELS 29.05.2025 19:14 Aselsan Elektron�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Kâr Payı Dağıtım Haber�n Devamı

ASELS 29.05.2025 19:05 Aselsan Elektron�k Sanay� Ve T�caret A.Ş.
Olağan Genel Kurul Toplantısı Kararları Haber�n Devamı

AKFYE 29.05.2025 19:04 Akfen Yen�leneb�l�r Enerj� A.Ş.
29.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Hk Haber�n Devamı

KLGYO 29.05.2025 18:47 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
2024 Yılı Dönem Sonucu İç�n Genel Kurul'a Yapılacak Tekl�f Hk Haber�n Devamı

KLGYO 29.05.2025 18:46 K�ler Gayr�menkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.
Genel Kurul İşlemler�ne İl�şk�n B�ld�r�m Haber�n Devamı

ENERY 29.05.2025 18:38 Enerya Enerj� A.Ş.
29.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

AHGAZ 29.05.2025 18:37 Ahlatcı Doğal Gaz Dağıtım Enerj� Ve Yatırım A.Ş.
29.05.2025 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı
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https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=HYBkOoBjibR/vNMK1X/SpQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=0tbxvOkBJFjT7oXT6AhkWA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Nac5c4JMEjfL79xkhuBw6Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=kUNyHo8e1gAKN+5+fI1xIA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=U07Qha+gK+puqEhGbZygxw==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Hl2QhKjzBEBtU9vEm30YtQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=p56lGw2ML9oQ7odo+eE9aA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=yW44mmMm//VZEq7NWD2nSQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=KB9jIbv9tvz0567kbxnUNA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9KKwUSonx/MJxnhI9T38oQ==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=Q5BopAjYmop1r0TlCl3Axg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=9RMgEM3mGMqVi5WZmLD1eA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=DHlQsezySF4bt1T5anWiwg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=OwFa6tVkM/Mut54v9MGEmg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=sULyTWd7GlLcPPQfPu2few==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=E6R7qFsIDfk4lW/Xu8v/5Q==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=cIDOFjaVEEMdemstNhdJPg==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=ez2sekeA7B7RVx4RmIJrGA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=7B260uBCjbZG8egscsh1CA==
https://www.finnet2000.com/F2000Plus/SirketHaberleri/HaberDetay?HaberNo=srSYCpuiU/SjoqQr0vzFpw==


Günlük Bülten
Yatırım
30 Mayıs 2025

ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Unvan : ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Adres : Reş�t Paşa Mahalles� Esk� Büyükdere Cad. No:8 Kat:10 34467 Sarıyer/İstanbul
E-Posta : �ngyat�r�m@�ngyat�r�m.com.tr
Tel : 0850 222 0 600

YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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